
•MM Prefeitura de *Tiangua

e ADENDO AO EDITAL DO PREGÃO PRESENCIAL N^ 10.03.01/2018-P

1.1 OBJETO
a) Definição: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
LANCHE E REFEIÇÃO, E MATERIAIS COMO: COPO (DESCARTÁVEIS OU VIDRO),
GUARDANAPOS, LOUÇAS E TALHERES, ETC., NOS DIVERSOS EVENTOS PROMOVIDOS PELA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TIANGUÁ.

Ia Parte: ALTERAÇÃO NA DATA DE ABERTURA CONSTANTE NO PREAMBULO DO EDITAL.

ONDE LÊ-SE

O Município de Tianguá, através da pregoeira, acima identificado e Equipe de Apoio, tornam
público para conhecimento de todos os interessados que ás 09hOOmin do dia 29 DE OUTUBRO
DE 2018, na sala da Comissão de Licitações do Município de Tianguá - CE, Prefeitura Municipal,
situada a Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá, será realizada licitação
na modalidade de Pregão Presencial ne 10.03.01/2018. Este procedimento licitatório reger-
se-á pelas disposições da Lei n.2 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei n.5 8.666/93, de 21.06.93,
Lei Complementar nq 123/06, de 14/12/2006 e demais normas pertinentes e, ainda, pelas
disposições estabelecidas no presente edital e seus anexos.

LEIA-SE

O Município de Tianguá, através da pregoeira, acima identificado e Equipe de Apoio, tornam
público para conhecimento de todos os interessados que ás 09hOOmin do dia 05 DE
NOVEMBRO DE 2018, na sala da Comissão de Licitações do Município de Tianguá - CE,
Prefeitura Municipal, situada a Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá,
será realizada licitação na modalidade de Pregão Presencial ne 10.03.01/2018. Este
procedimento licitatório reger-se-á pelas disposições da Lei n.- 10.520, de 17 de ju lho de 2002,
Lei n.5 8.666/93, de 21.06.93, Lei Complementar n9 123/06, de 14/12/2006 e demais normas
pertinentes e, ainda, pelas disposições estabelecidas no presente edital e seus anexos.

As demais cláusulas continuam inalteradas.

Os interessados, ao participarem deste Pregão Presencial, expressam, automaticamente, sua
total concordância aos termos deste Edital, não podendo alegar, posteriormente, desinformação
sua ou de representante.

Poderão ser obtidas informações, ainda, pelo telefone:

• (88) 3671-2288 - Prefeitura Municipal de Tianguá.

Tianguá-Ce, 23 de Outubro de 2018.

.NILCIRLENE MELO DE OLIVEIRA
Pregoeira Oficial do Município

Av. Moisés Moita, 785 - Planalto - CEP: 62.320-000 - Tianguá - Ceará www.tianeua.ce.gov.br
CNP): 07.735.178/0001-20 - CGF: 06.920.167-1 - Fone: (88} 3671-2888


